
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU HWK ČR, z.s..         Lanškroun, 20.10.2018 
 
 
Přítomní:  Šárka Slezáková,  Martina Balonová, Vendula Vašková, Kristýna Banertová 
Hosté: ----- 
Neomluveni: ------- 
Omluveni: Kateřina Fejfarová, Eva Bauerová, Nikola Špryňarová 
Schůzi zahajuje Šárka Slezáková a  konstatuje, že schůze byla svolána řádně a je usnášeníschopná. 
 

Volba orgánů schůze 
Návrh: předseda Šárka Slezáková, zapisovatel Šárka Slezáková, ověřovatelé Martina Balonová, Vendula 
Vašková  
Pro: všichni 
 
Rekapitulace korespondenčních hlasování rok 2017/2018 
21.9.2017 
Žádost Romana Rakovana o konání zkoušek KJ ČR ve Staré Myjavě pod záštitou HwK ČR  - 
odsouhlaseno 
11.10.2017 
Zápis ze schůze výboru - odsouhlaseno 
23.10.2017 
Výcvikový víkend v Podhradí nad Dyjí 3.-8.5.2018 - odsouhlaseno 
6.12.2017 
Rozšíření kvalifikace rozhodčího na plemeno hovawart rozhodčí Renata Cepková - odsouhlaseno 
13.12.2017 
Návrh smlouvy na pronájem areálu v Kroměříži  na podzimní  výstavu 15.9. 2018 - odsouhlaseno 
26.1.2018 
Propozice na akce svodů/bonitací pro rok 2018 - odsouhlaseno 
16.2.2018 
Nominace závodníků na MS IPO3 - odsouhlaseno 
7.3.2018 
Žádost Radky Jaškové na nominaci na MS IPO3- odsouhlaseno 
8.3.2018 
Propozice na školku v Praha -Počernice 8.4.2018- odsouhlaseno 
21.5.2018 
Žádost Lenky Řačákové o příspěvek na světovou výstavu v Amsterodamu 2018  - zamítnuto 
7.6.2018 
Podmínky delegace závodníků na MS IHF IPO3 a IPO-FH - odsouhlaseno 
26.6.2018 
Propozice na SV Kroměříž 15.9.2018 - odsouhlaseno 
30.5.2017 
Složení komise na bonitaci v Chropyni 10.6.2017 - odsouhlaseno 
 
 
Zasedání IHF Francie 31.8.-2.9. 2017 
Zasedání IHF ve Francii jsme se v letošním roce nezúčastnili. Zatím jsme neobrdželi zápis z této schůze. 
 
Zpráva chov. kolegia 
Martina Balonová - informovala o jednání chovatelského kolegia, které se uskutečnilo dne 20.10.2018 v 
Lanškrouně - zašle zprávu výboru klubu, která bude přiložena k zápisu z výborové schůze. 
 
 
Plán akcí na rok 2019 
Výstavy: 
11.5.2019 Knížecí rybník - Speciální výstava (rozhodčí Eva Preisinger, Beatrice Holder) 
15.6.2019 Praha 9 - Klubová výstava bez zadání titulu klubový vítěz ( Tapio Eerola) 
5.10.2019 Horka nad Moravou - Klubová výstava (rozhodčí zatím v jednání) 
 
Bonitace: 
27.4.2019 Praha Horní Počernice  



8.6.2018 Chropyně  
21.9.2018 Kolín - Sendražice 
Rozhodčí budou upřesněni v průběhu roku.  
 
Svody: 
13.4.2019 Chropyně  
12.5.2019 Knížecí rybník 
22.9.2019 Kolín - Sendražice 
 
Výcvikové akce a závody: 
5.-9.6.2019 Volenice – výcvikový tábor HwK ČR 
2.-3.11 2019 Francie – IHF FH WM stopaři  
7.9.2019 KK Rybníček Brno - Československý závod  
Plánují se další  výcvikové víkendy a školky - termíny a místa budou upřesněny během roku. 
 
Členská schůze 
6.10.2019 Horka nad Moravou 
 
IHF 2019 
27.-29.9.2019 - zasedání IHF se bude konat v Belgii  
 
Poplatková listina 
Nová poplatková listina pro rok 2019 byla odsouhlasena a bude uveřejněna na webu klubu. 
 
Rozhodčí – exteriér bonitace 
Je nutné oslovit další rozhodčí pro posuzování exteriéru na bonitaci. Pan Adlt se omluvil vzhledem k jeho 
věku už nemůže posuzovat bonitace je to pro něj náročné. 
 
Úpravy řádů klubu 
Vzhledem k určitým nesrovnalostem projdou všechny řády klubu korekturou. Výsledné návrhy budou 
výborem připraveny ke schválení na členskou schůzi. 
 
Upozornění 
Od 1.1.2019 nabývá platnost ustanovení ČMKU – nebudou vydávány výstavní kartičky – k doložení titulů 
budou sloužit posudkové listy. 
 
Různé, diskuse 
 
Schválená odměna za rok 2018 pro Kristýnu Juklovou , Nikolu Špryňarovou ve výši 3.000 Kč pro každou. 
 
 
 
 
 
Zapisovatel     ------------------------------------- 
                               Šárka Slezáková, v.r. 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatel      --------------------------------------  Ověřovatel    ---------------------------------------- 
                              Martina Balonová, v.r.                 Vendula Vašková, v.r. 


